РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОЩИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  УЯРСКОГО  РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   «26» февраля 2021г.                                п. Роща                                          № 11-Р
«О введение в действие кодов

бюджетной классификации доходов

бюджета поселения»
В соответствии со статьей 154 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. С целью исполнения бюджета сельсовета по доходам ввести в действие коды бюджетной классификации доходов согласно приложения к настоящему распоряжению, до очередного рассмотрения изменений и дополнений в решение Рощинского сельского Совета депутатов Уярского района «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый 2022-2023 годы».

2. Главному бухгалтеру подготовить и внести на утверждение Рощинским сельским Советом депутатов дополнение в Решение Рощинского сельского Совета депутатов от 21.12.2020г № 16-22 «О бюджете сельсовета на 2021 год и плановый 2022-2023 годы» в части утверждения доходов бюджета и перечня администраторов доходов бюджета сельсовета согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на главного бухгалтера администрации Рощинского сельсовета Уярского района Егорову Светлану Анатольевну.

4. Настоящее Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Рощинского сельсовета Уярского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://admrosha.ru.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2021 года.
Глава  Рощинского сельсовета
Уярского района

                В.А. Попков

	Приложение

	                                                                                                                                       к распоряжению № 11-р от 26.02.2021г.

	Дополнительный перечень кодов доходов бюджета поселения

	Финансовое управление администрации Уярского района

	№     строки
	код администратора
	код бюджетной классификации
	наименование кода бюджетной классификации

	27
	017
	2 02 49999 10 2724 150
	Иные межбюджетные трансферты  на частичную компенсацию расходов на повышение оплаты труда отдельным категориям работников бюджетной сферы Красноярского края